includat & accipiat. Sic rps in ascensione sursum in monte paradisi ascendit & ibi se a mundi visibus occultavit. Et inde tamē per predicatoros suos quotidie clamat & rugit Amos. iij. Leo rugiet quis non timebit. Et in circulo manū suoz omnes generaliter circūcingit: quos vult ad partem suam accipit: quos nō voluerit respuit & dimittit. Quia sicut dicit Luc. xij. Duo erunt in lecto vno: vn⁹ as. sumet & alter relinquet. Ideo de isto ascensu istius leonis dicit Hier. iij. Ascendit leo de cubili suo: p̄do gētium se le uauit. Et sic ē parz quōd p̄ leone intelligit rps fm̄ quatuor status suos: qđ bñ figurat Ezech. j. in illo animali mirabili qđ quatuor habebat facies. s. Faciē hominis a parte anteriori: & p̄ima. Faciē bouis a parte sinistra & secūda. Faciē leonis in dextera & tertia. Faciē aquile in parte superiorē & quarta. Sic vere rps p̄mo fuit homo in incarnatione p̄ humanē carnis assumptionē. Secūdo fuit bōs in passione p̄ sue carnis immolationē. Tertio fuit leo in resurrectione p̄ sui ipsius suscitatioz. Quarto fuit aq̄la in ascensione p̄ sui corporis in celū subleuationē. De isto & leone dī Ben. xlij. Ad p̄dam ascendisti fili mi accubisti vt leo. Et sic ergo p̄z qđ p̄ leone pōt intelligi rps. Secūdo dicam⁹ de viro iusto seu p̄fecto qui est leo stabilitatis. Est em̄ leo animal bonis gratiosum. cendi officiosum etiā ali- Bestiis rigorosum. ctiens timorosum. Leo In inuadēdo animosum. em̄ erga naturā hominis In sustinēdo virtuosum. est benignus. Erga natu- In discernēdo industriosum. rā animalū est austerus. In diuidēdo & miseris par. Ad inuadēdū animalia est valde strenuus. Ad sustinēdū labores est bellicosus. Ad discernēdū. s. inter illos qđ ip̄m p̄cutiūt est industriosus. Ad diuidēdū alijs animalibus p̄danti suam & ad parcēdū miserabilibus p̄sonis. scilicet p̄stratis mulieribus & paruulis est curialis & officiosus. Ad visum tamen ignis & galli albi & ad vocem & auditum strepidus rotarū est mirabiliter timorosus. Sic p̄culdubio vir iustus & maxime religiosus siue ecclesiasticus vel p̄relatus debet eē erga homines. i. erga personas bonas rōnabiles & discretas benignus amicalis & modestus. Tales em̄ nō debet ledere vel depumere: s̄ potius iuuare & promouere. Figura Dan. vj. & xij. vbi daniel sanctus sedēs in medio leonū ab eis non est lesus. Bestias nō. i. peccatores debet p̄ correctionē ledere & eos acriter castigare. Cui⁹ tamē p̄rariū faciūt hodie multi iudices & plati. qui magis sunt benigni bestijs qđ hominibus. & impijs qđ melioribus: quoniam qđ peius est bestijs & peccatoribus illis solent innocētes ledere: peccatoribus parcere. homines nō. i. sanctos & simplices rapinis & exactionibus deuorare Ezech. xij. Leo factus est & didicit capere p̄dam. Hominesq; deuorare. Figurati in Lamech de qua dicit in bystoria scholastica. Quis cecus esset & deberet sagittare vnam bestiā. p̄ bestia hominē sagittauit. Item dico qđ iste ad modū leonis debz esse animosus & bellicosus: quia. s. vir iustus debet esse audax & animosus ad bonū aggrediendū: ad malos inuadēdum & corrigēdū: & ad bellum tribulationū fortiter & viruose tolerandū. Quia sicut dicit Proverb. xxx. Leo fortissimus bestiā ad nullū pauēbit occursum. Itē iste more leonis debet esse discretus & industriosus: quia. s. discretus debet cogitare & discernere inter illos qđ forefaciūt & de- linquūt sicut leo qđ inter centū homines bene cognoscit illū qui eū p̄cussit & vnūquēq; fm̄ qđ deliquerit corrigere & punire debz. Leo em̄ dormit oculis apertis: qđ. s. vir iustus qđ uis qđq; ip̄m dormire cōtingat p̄ p̄speritatis p̄solationez: debet tamē semp̄ oculos cordis aptos habere p̄ discretioz & cogitationē. Unde Apoc. iij. Esto vigilans &c. Et Cant. v. Ego dormio & cor meū uigilat. Et Numeri. xxiij. dicit. Auditor sermonū dei qđ uisionē oipotētis intui⁹ est qđ cadit et sic aperiunt oculi eius. Et sequit. Accubās dormit vt leo Itē iste more leonis debet esse liberalis & officiosus: & q̄tū miseros curialis cōpaties & industriosus. Debet em̄ erga ad miseros esse cōpaties & benign⁹: & distrūdo p̄daz. bonorum suoz debet esse omnibus gratiosus. Sed de hoc uide supra de iuda in illa auctoritate. Dicit leo de tribu iuda &c. Itē more leonis debet esse aliqui pauidus & timorosus: qđ scz ignē inferni: & strepitū & cōminationē rotarū sacre scri-